

DADOS DO PRODUTO															
Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
13617	***TELHA OND. S/A 6MM 2,44 X 1,10	68118100	0500	5405	UN	20,000	53,990	1079,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,42
13296	ADESIVO CASCOREZ EXTRA 1KG - HENKEL	35061090	0102	5102	UN	1,000	32,240	32,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,63
7005	ADESIVO SUPERCIANO AM12 20G U. RAP.	35061010	0102	5102	UN	5,000	8,990	44,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,82
14115	ARAME GALVANIZADO COML BWG 18 MISTER	72172090	0500	5405	KG	3,000	14,830	44,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,36
8758	BROCA CONCRETO 08X120MM BLACK	82075019	0500	5405	UN	1,000	4,490	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,55
9532	BROXA RETANGULAR 07 X 15CM MEDIA	96034090	0102	5102	UN	1,000	6,990	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,30
3703	CAIXA DESC. EXT. CIPLA C-4/2 CZ ESCURO	39229000	0500	5405	PÇ	1,000	24,990	24,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,11
4541	COLA ADESIVA TUBO POLYTUBES 75G	35061090	0102	5102	UN	4,000	2,540	10,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,35
5874	COLHER PEDREIRO 09" MISTER	82055900	0500	5405	PÇ	2,000	9,990	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,93
706	COLHER PEDREIRO 8" MISTER PRO	82055900	0500	5405	PÇ	2,000	8,990	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,24
9020	CORANTE BLASCOR AMARELO 50 ML	32041600	0500	5405	UN	12,000	2,640	31,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,44
4728	CUMEEIRA NORMAL TOD 10G 1,10M	68114000	0500	5405	PÇ	12,000	41,780	501,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,06
1741	DOBRADICA (PAR) 3	83021000	0500	5405	PAR	5,000	9,400	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,49
8648	ENGATE FLEX DE PVC 1/2X50CM	39173300	0500	5405	PC	2,000	4,690	9,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01
8579	ENXADA NORTE LARGA 1 5 LBS COM CABO	82013000	0500	5405	PC	2,000	36,490	72,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,58
12952	ENXADAO ESTREITO FORJ 2;0L SEM CB - COLLINS	82013000	0500	5405	UN	1,000	23,990	23,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,11
6969	ESGUICHO HERC PISTOLA 3500	84248221	0500	5405	PÇ	1,000	14,750	14,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,75
13184	FIO NYLON 2.0X280M BOB STARFER	39169010	0102	5102	BNA	1,000	219,900	219,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,60
1285	FLANGE SOLDABEL 60MM	39174090	0500	5405	PÇ	1,000	16,940	16,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,47
7310	GANCH0 4,2X60 C/BUCHA 6 00107 - JOMARCA	73181300	0500	5405	PÇ	20,000	1,940	38,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,97
12623	GANCH0 4;2MMX60MM-WORKER	73181300	0500	5405	UN	20,000	1,840	36,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,25
9050	JOELHO 90 ESGOTO PRIM - DN 100	39174090	0500	5405	PÇ	5,000	3,290	16,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,36
9035	JOELHO 90 SOLD - 20MM	39174090	0500	5405	PC	5,000	3,190	15,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,27
4836	JOELHO 90 SOLD 25MM - TIGRE	39174090	0500	5405	PÇ	5,000	2,290	11,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,34
5657	JOELHO 90º LEVE 150MM - PVC BRAZIL	39174090	0500	5405	PÇ	4,000	18,990	75,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,54
13562	LAMBRIL DE PINUS 9.5 X 3.00 PURO / 4.275 /	44071100	0102	5102	M2	3,000	51,800	155,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,55
2163	LIMA ENXADA K&F 8 POL	82031010	0500	5405	PÇ	2,000	9,990	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,04
2165	LIMA ENXADA NICKOLSON 8"	82031010	0500	5405	PÇ	2,000	17,900	35,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,61
10617	LIMA MOTO SERRA C/3P KF 8X3/16	82031010	0500	5405	SCO	2,000	14,990	29,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,56
6775	LIMA MOTOSERRA K&F 7/32" GROSSA	82031010	0500	5405	UN	2,000	9,990	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,04
13696	LIXA 600-120 DAGUA	68052000	0102	5102	PÇ	10,000	1,490	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,79
15223	LIXA 600-500 DAGUA	68052000	0102	5102	PEC	10,000	3,510	35,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,93
15307	LIXA 700-100 FERRO	68051000	0102	5102	PEC	10,000	2,490	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,34
13243	LIXA 800-120 MASSA	68052000	0102	5102	PÇ	10,000	1,480	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,77
13244	LIXA 800-150 MASSA	68052000	0102	5102	PEC	10,000	3,450	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,78
9094	LONA MANTA EXTRA FORTE 150 6	39202019	0500	5405	M2	50,000	0,990	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,81
13112	LUVA BANHADA PU POLIESTER TAM 9" G - WORKER	61161000	1102	5102	UN	10,000	4,990	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,14
7527	LUVA DN 100MM ESGOTO PRIMARIO (PLASTILIT)	39174090	0500	5405	UN	10,000	2,990	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,11

